
OBEC HORNÍ POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337 

       www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, 

                 ID DS: rgubix8 

 

 

OZNÁMENÍ STAROSTY 

 
Podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) svolávám  

9. zasedání zastupitelstva obce Horní Police, které se bude konat ve čtvrtek 

2. listopadu 2023  
od 18:00 hodin na OÚ v Horní Polici. 

 
Program:  

 
1. Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
2. Smlouva o spolupráci při zajištění odpadového hospodářství EKO-KOM, a.s. 
3. Smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb ORP Česká Lípa 
4. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-4019748/VB/05 
5. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku odpadové hospodářství 
6. Obecně závazná vyhláška daň z nemovitých věcí 
7. Schválení jednacího řádu zastupitelstva obce Horní Police 
8. Žádost o finanční příspěvek na provoz kroužku mládeže školní rok 2023/2024 

Český rybářský svaz, místní organizace Žandov 
9. Finanční příspěvek pro Myslivecký spolek Radečský vrch – Stružnice 
10. Schválení ceníku služeb Horní Police 
11. Pronájem kiosek koupaliště 

 
 
 
 

 
Informace: 

 

1. Žádost o opravu opěrné zdi u domu č.p. 75 ulice Mostecká 

2. Sezvání občanů kanalizace v obci – přípojky 

3. Dotace místní komunikace 

4. Rozsvícení vánočního stromu 

5. Zámek výdaje a dotace PZAD 

 

 

 

                

 

                    Martin Krátký 

          starosta  

  

 

 

 

Vyvěšeno dne:  

http://www.hornipolice.cz/
mailto:obecniurad@hornipolice.cz

		2023-10-25T16:43:05+0200
	Martin Krátký




